REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KRYETARI

£
Nr. 379681 prot. Pogradec, m'éLS, a_g; 2024,

Lénda: Dérgohet material pérshqyrtim e miratim.

Znj. Manjola KAMOLLI
KRYETARE E KESHILLIT BASHKIAK

I nderuar zoti Kryetar,
Bashkéngjitur po ju dérgojmé projekt vendimin, dhe relacionin shogérues, pér:

“PitR MIRATIMIN E LISTES FITUESE Ti BASHKISE POGRADEC NE KUADER TE THIRRJES NGA
MINISTRIA E EKONOMISE DHE FINANCAVE PIER PROGRAMIN E PERMIRESIMIT T
KUSHTEVE TE BANESAVE EKZISTUESE?”

Me respekt,

KRYETARI

Ilir XHAKOLLI

Nr. i fageve A4 téprojekt-vendimit: 2
Nr. i fageve A4 térelacionishoqérues: 2

Nr. i ifletévetédokumentevegéshogérojnéprojektvendimin: 1

Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail:bashkiapogradec@gmail.com




Nr.

Prot.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Pogradec, mé . .2024

PROJEKT-VENDIM
NR. , DATE ) 2024

«pfiR MIRATIMIN E LISTES FITUESE TE BASHKISE POGRADEC NE KUADER TE THIRRJES NGA

MINISTRIA E EKONOMISE DHE FINANCAVE PiER PROGRAMIN E PERMIRESIMIT TE

KUSHTEVE TE BANESAVE EKZISTUESE”

Ne mbeshtetjeteLigjit Nr. 22/2018 “pliR STREHIMIN SOCIAL “ pérkatésisht :Neni 3, pika 3 ;Neni 33, pika |
“piiR PERMIRESIMIN E KUSHTEVE TE BANIMIT, me propozimtéKryetarittéBashkisg,dhereferuarpikés 7,
t8UdhézimittéMinistrit nr. 31, daté 18.11.2019.

KESHILLI BASHKIAK

VENDOSI :
1. Miratimin elistén fituese ndérmjet Bashkisé Pogradec dhe Ministrise s¢ Ekonomisé dhe Financave.

Kryefamiljari
Nr. ID Nj.A./Fshati Kategorite e Familjeve
Emér Mbiemér

1 | Atimije Veliu BSS1031305 Leshnicé Te moshuar i vetmuar
2 | Safet Ymeraj FRN508021C Losnik Pak
3 | Ymer Mani E10627012U Laktesh Te moshuar te vetmuar
4 | Avni Kapri Egrialssl Memelisht Pak

| 5| Taiko Capo GARZaNL1E Bahcallek pak
6 | Bujar Agolli E11120080H Bucimas te moshuar i vetmuar
7 | Fatushe Hyko H25207075L Guras Ndihme ekonomike
8 | Erjon Kllomollari H308240224 Verdove PAK
9 | Bektash Cocka F20503075Y Cerrave PAK

10 | Mimoza Demollari Foab22052W Memelisht e moshuar e vetmuar PAK
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11| Alfred Dokollari HE0705029) Udenisht Ndihme ekonomike
12 | Bajram Dokollari FR512208C Udenisht Pensionist i vetmuar
13 | Ramiz Llapushi F61I10L10H Somotine I moshuar I vetmuar.
14 | Shpetim Rapce Tigd40A212H Bishnice pa teardhura
15 | Ardjan Seiti HHRSN0E RodokalSiper pa teardhura
16 | Fluturije Spaholli £93630035W Pogradec Pensioniste e vetmuar
17 | Avdulla Leka E30915105R Proptisht Ndihme ekonomike
18 | Muhamed Oshafi EBN6300713 Pogradec Te moshuar te vetmuar
19 | Mehmet Malellari FeusRIgeay Pogradec Pensinista te vetmuar
20 | Nazmije Bulicko E359201318 Remenj pamjaftueshmeri te ardhurash
21 | Gani Hamzallari FRO2154E Kalivac PAK
22 | Myfarete Baci F65822031A Pogradec Pensionista te vetmuar
23 | Zini Xhemollari Q30YZ008IL Blace Ndihme ekonomike
24 | Bujar Seitllari G70601063K Geshtenjas Ndihme ekonomike
25 | Bashkim Dautllari FPINIT0EE Pogradec Te moshuar te vetmuar
26 | Alma Menkshi 125317238M Bishnice pamjaftueshmeri te ardhurash
27 | Begator Hoxhallari e Bucimas Ndihmeekonomike
28 | Servet Leka F805300750 Proptisht Ndihmeekonomike
29 | Zera Gusho F15820056Q Pogradec ¢ moshuar e vetmuar PAK
30 | Muhamet Lamce J30117016R Bucimas Komunitet Rom Egjiptian
31 | Fersilet Alarupi F053230890 Pogradec e moshuar e vetmuar PAK
32 | Shpetim Pilinci G10217044U Verdove PAK
33 | Laver Troka F60526043B Pogradec Rom
34 | Rustem Kajacka F906241170 Memelisht Ndihme ekonomike
35 | Samit Oparaku F50418179V Pogradec Te moshua te vetmuar
36 | Aferdita Banushi F15507036U Pogradec Pak
37 | Llazi Balle F15507036U Pogradec Pak
38 | Myseret Llapushi (G25409060C Pogradec Komunitet Rom Egjiptian
39 | Gurali Cinari G740814041C Pogradec PAK
40 | Vait Pura H010020218 Rrotokal Ndihme ekonomike
KRYETAR
Manjola KAMOLLI
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Nr. Prot.

“PliR MIRATIMIN E LISTES FITUESE TE BASHKISE POGRADEC Nii KUADER TE THIRRJES NGA

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
DREJTORIA E EMERGJENCAVE, STREHIMIT DHE

ADMINISTRIMIT TE TOKES BUIQESORE
NI NJ.A., SHERBIMEVE DHE TRANSPORTIT

Pogradec, mé . .2024

MINISTRIA E EKONOMISE DHE FINANCAVE PER PROGRAMIN E PERMIRESIMIT TE

NE& vijim t& kérkesés s& Ministrisé s¢ Ekonomisé dhe Financave, me Nr.741Prot ,daté12.01.2024, pér Bashké-
Fincancimin e vleres monetare prej 30% nga buxheti i Bashkisé Pogradec, n& kuadér t&€ programit t& Strehimit
Social “Pérmirésimi I Kushteve t& Banesés”, kérkojmé nga Keshilli Bashkiak miratimin e listés pérfituese pér
familjet e pérzgjedhura fituese nga aplikimi I kryer elektronikisht né platformén e-albania. Theksojmé se nga 48
aplikime t& kryera nga qytetarét né platformén e-albania vetém 40 familje pérmbushnin kriteret sipas Ligjit

KUSHTEVE TE BANESAVE EKZISTUESE”

nr.22/2018 I ndryshuar.Bashkangjitur relacionit lista e ploté e aplikuesve.

Kryefamiljari
Nr. Nj.A./Fshati Kategorite e Familjeve
Emér Mbiemér
1 | Atimije Veliu Leshnicg Té& moshuar i vetmuar
2 | Safet Ymeraj Losnik Pak
3 | Ymer Mani Laktesh Te moshuar te vetmuar
4 | Avni Kapri Memelisht Pak
5 | Taiko Capo Bahcallek pak
6 | Bujar Agolli Bucimas te moshuar i vetmuar
7 | Fatushe Hyko Guras Ndihme ekonomike
8 | Erjon Kllomollari Verdove PAK
9 | Bektash | Cocka Cerrave PAK
10 | Mimoza | Demollari Memelisht e moshuar e vetmuar PAK
11| Alfred Dokollari Udenisht Ndihme ekonomike
12 | Bajram Dokollari Udenisht Pensionist i vetmuar
13 | Ramiz Llapushi Somotine [ moshuar [ vetmuar
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14 | Shpetim | Rapce Bishnice pa teardhura
15 | Ardjan Seiti RodokalSiper | pa teardhura
16 | Fluturije | Spaholli Pogradec Pensioniste ¢ vetmuar
17 | Avdulla | Leka Proptisht Ndihme ekonomike
18 | Muhamed | Oshafi Pogradec Te moshuar te vetmuar 3
19 | Mehmet | Malellari Pogradec Pensionista te vetmuar
pamjaftueshmeri te
20 | Nazmije | Bulicko Remenj ardhurash
21 | Gani Hamzallari Kalivac PAK
22 | Myfarete | Baci Pogradec Pensionistatevetmuar
23 | Zini Xhemollari Blace Ndihmeekonomike
24 | Bujar Seitllari Geshtenjas Ndihmeekonomike
25 | Bashkim | Dautllari Pogradec Temoshuartevetmuar
pamjaftueshmeri te
26 | Alma Menkshi Bishnice ardhurash
27 | Begator | Hoxhallari Bucimas Ndihmeekonomike
28 | Servet Leka Proptisht Ndihmeekonomike
29 | Zera Gusho Pogradec e moshuar e vetmuar PAK
30 | Muhamet | Lamce Bucimas Komunitet Rom Egjiptian
31 | Fersilet Alarupi Pogradec E moshuar e vetmuar PAK
32 | Shpetim | Pilinci Verdove PAK
33 | Laver Troka Pogradec Rom
34 | Rustem Kajacka Memelisht Ndihmeekonomike
35 | Samit Oparaku Pogradec Te moshuar te vetmuar
36 | Aferdita | Banushi Pogradec Pak
37 | Llazi Balle Pogradec Pak
38 | Myseret | Llapushi Pogradec Komunitet Rom Egjiptian
39 | Gurali Cinari Pogradec PAK
40 | Vait Pura Rrotokal Ndihmeekonomike
Skualifikuar per mungese
certifikate prone bashkangjitur
41 | Sonila Bazelli Pogradec [ Punesuar ne privat aplikimit.
Skualifikuar per mungese
dokumentacioni per punesimin e
42 | Lavdérim | Dervishaj Memelisht I moshuar ne pension djalit.
Skualifikuar per ngaterrese
aplikimi te gabuar ne sistem
43 | Ardit Jolla Joll& PAK (bonus qgeraje)
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44 | Bexhet Haxhillari Qershizé

PAK

Skualifikuar per mungese
dokumentacioni justifikues per
veten dhe familjaret.

45 | Gézime Hidri RodokalSiper

Ndihme ekonomike

Skualifikuar per mungese aplikimi
elektronik.

46 | Marjana | Torra Memelisht

Ndihme ekonomike

Skualifikuar per mungese
dokumentacioni justifikues per
veten dhe familjaret.

47 | Adriana Corbaxhi Udenisht

Familje njeprinderore

Skualifikuar per mungese
dokumentacioni justifikues per
veten dhe familjaret.

48 | Ismail Leka Proptisht

Ndihme ekonomike

Skualifikuar per mungese
dokumentacioni justifikues per
veten dhe familjaret.

Konceptoi: E.Balliu
Konfirmoi:M.Ziko
Miratoi : B. Niko

Konfirmoi:

KRYETARI
Ilir XHAKOLLI
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RWPUBLKKA E SHQEPERHSL
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT
DREJTORIA E STREHIMIT
Nr.J237( 1 Prot. Tivang, mé 21 /4 12024
Drejtuar: BASHKISE POGRADEC -

NEé vijim & ¢eljes s€ fondit pér programin e “Pérmirésimit & banesave pér komunitete 18 varfra
dhe t€ pafavorizuara”, pér t¢ cilin ju jeni shpallur fitues dhe njoftimit nga ana joné népérmjet
ce-mailit daté 27.06.2024 pér familjet, t€ cilat nuk kan& plotésuar kushtet pér t’u kualifikuar,
lutemi né plotésimin e dokumentacionit me Vendim t& Késhillit Bashkiak p&r miratimin e listés
pértundimtare. Ky vendim ké&rkohet né kuadér t& nenit 15, pika 5, t& ligjit 22/2018 t& ndryshuar
pér Strehimin Socizl, sipas t& cilit “Lista e pérfituesve dhe dokumentacioni pérkatés vlerésohet
nga komisioni i strehimit dhe miratohet nga késhilli 1 njésisé s& vetéqeverisjes vendore. ™

Duke Ju falenderuar,

SEKRETAR I PERGJITHSHEM

Adresa: Rruga “Déshmorét e 4 Shkurtit”, Wr.3, Tirané, www meki.gov.al, e-mail: info@meki.gov.al




